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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) MO01411001U
2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit L&Partnes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/02/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi —
Co, Nr. 6,kati perdhe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Objekti 1 veprimtarise se shogerise eshte I papercaktuar dhe
perfshin gjithcka ge lejohet nga ligji per natyre shogerie me
pergjegjesi te kufizuar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervin Luari

Nga: 05/02/2025 Deri: 05/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Vangjeli Luari Rrenja

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
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14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: ervin_luari@yahoo.it
Telefon: 0684042001

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 09/12/2025




